АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2018   № 547

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 08.02.2013 № 91 «О создании межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории Ленинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Ле-

нинского муниципального района от 08.02.2013 № 91 «О создании межведом-

ственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ленин-

ского муниципального района» (в редакции постановлений от 06.02.2017 № 43,

от 12.05.2017 № 226, от 06.06.2017 № 275, от 11.11.2017 № 562, от 16.02.2018 №

87, от 20.03.2018 № 140) следующего содержания:

1.1. В составе комиссии позицию «Винникова Ирина Викторовна» читать

«Ягупова Ирина Викторовна».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации С.А. Цабыбина.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский